
Acuerdo, recociendo unos nombramientos militares. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1? Reconbcese en su grado de Teniente efectivo, al 
tenor don Tiburcio Vasquez, de Rivas. 

2? Nómbrase Subteniente efectivo, al señor don Ro- 
mn Castillo de 	Jinotepe, i 	dun Pedro 	Montenegro 	de 
Chinandega. 

Comuníquese– Managua, 	11 	de 	enero 	de 	1870— 
Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

